# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Freiburger Urkundenbuch**

Texte

**Hefele, Friedrich**

**Freiburg i.Br., 1951**

2 - St. Gallen 1284 Januar 22 ; Basel 1284 Januar 31: Abt Wilhelm von St. Gallen, Heinrich, Pförtner und Probst im Breisgau und das Kapital des Klosters St. Gallen tun kund [...] Schließlich geben ...

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](#)

radus prior, Heinricus de Luppis<sup>14</sup>, Waltherus de Escha<sup>15</sup>, Uolricus de Bette-  
lingen<sup>16</sup>, Cünradus cellararius, Nicolaus Swencher, Berhtoldus, Johannes ca-  
merarius, Diethelmus custos, Jacobus, Cünradus, Lüboldus, Waltherus et  
Heinricus sacerdotes, Gōswinus, Cünradus, Jacobus, Cünradus, Burchardus,  
Eberhardus et Burchardus dyacones, Johannes, Rödigerus, Burchardus sub- 5  
dyaconi, Petrus, Heinricus, Waltherus, Cünradus, Johannes, Hezil, Heinricus,  
Cünradus scolares monachi monasterii Schafusensis nomine nostro et omnium  
et singulorum seniorum et iuniorum de nostro conventu<sup>17</sup> venditionem dicte  
curie Talhusen et pronunciationem factam per honorandum dominum Lüboldum  
de Rötellein prepositum Grandis Vallis ratam et gratam habentes pre- 10  
missa omnia et singula, prout narrata sunt, acta fore coram nobis presentibus  
profitemur appendentes nostra sigilla<sup>18</sup> presentibus in testimonium veritatis.  
Datum et actum apud Rinaugiam Constantiensis dyocesis anno domini  
M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXIII in die beate Prisce virginis indicione XII<sup>a</sup>.

## 2

St. Gallen 1284 Januar 22<sup>15</sup>  
Basel 1284 Januar 31

*Abt Wilhelm von St. Gallen, Heinrich, Pförtner und Propst im Breisgau<sup>1</sup>, und  
das Kapitel des Klosters St. Gallen tun kund: quod facta vendicione posses-  
sionum in Egringen Hospitali pauperum in Basilea a quondam Elizabeth  
relicta quondam Wilhelmi militis de Lene et Agnesa filia sua cum auctoritate 20  
consilio et consensu dilectorum in Christo . . . abbatisse et conventus sancte  
Clare in Friburg, ubi res et personas deo dedicaverunt, quas possessiones eedem  
Elizabeth et Agnesa a nobis et monasterio nostro iure hereditario et sub annuo  
censu videlicet quatuor librarum et quinque solidorum monete brisgaudiensis  
singulis annis in festo beati Galli persolvendorum habuerunt, nos attendentes, 25  
quod dicte possessiones monasterio nostro vacare deberent, tum propter hoc,  
quod dicte possessiones nobis non fuerint exhibite secundum morem debitum,  
tum ex eo, quod dicta relicta decessit et filia sua monasterium est ingressa,  
dicte vendicioni consensum noluimus adhibere. Schließlich geben sie auf Bitten  
des Bischofs Rudolf von Konstanz nach und verleihen die Güter recepta resigna- 30  
cionem an Burkard, Scholaster von St. Peter zu Basel, namens des Spitals zu Basel  
unter genannten Bedingungen.*